
Uchwała Nr XIV/98/2011 Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 listopada 2011 roku

w sprawie partnerstwa Gminy Darłowo z fundacją „ Środkowopomorska Grupa
Działania" z siedzibą w Koszalinie

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (
tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218, z
2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157,
poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230 i Nr 106 poz.675),

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§1.
1. Rada Gminy Darłowo działając jako przedstawiciel sektora publicznego,

akceptując cele statutowe fundacji „ Środkowopomorska Grupa Działania" z
siedzibą w Koszalinie i dążąc do ich realizacji wyraża wolę przystąpienia do
fundacji jako partner.

2. Gmina Darłowo będzie partnerem fundacji od dnia podjęcia niniejszej uchwały
do 31 grudnia 2020 roku.

§2.

Celem fundacji „Środkowopomorska Grupa Działania" jest działanie na rzecz
wszechstronnego rozwoju obszarów wiejskich.

§3.

Gminę Darłowo w Radzie Fundacji reprezentować będzie Wójt Gminy Darłowo lub
osoba przez niego upoważniona, natomiast w Radzie Doradczej- Zastępca Wójta
Gminy Darłowo.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


